

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างประเภททาง สะพาน ท่อเหลี่ยม

โครงการ ปรับปรุงผิวจราจร ที่ตั้งโครงการ หมู่ที่ 4 (ถ.สายลันกำแพง-ม่วงม้า) ต.ลันกำแพง อ.ลันกำแพง จ.เชียงใหม่

ตามแบบ องค์การบริหารส่วนตำบลลันกำแพง

แบบเลขที่ ถ.02/2563

กว้าง 0.70 เมตร ยาว 135.00 เมตร  
หนา 0.05 เมตร ที่นที 94.50 ตารางเมตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วยxFn	ราคากลาง
1	งานผิวจราจร							
	1.1 แอสฟัลท์ติกคอนกรีตหนา 5 ซม.	SQ.M.	94.50	211.71	20,006.60	1.3624	288.43	27,256.99
2	งานประสานผิวจราจรกับพื้นทาง							
	1.2 งาน TACK COAT	SQ.M.	94.50	13.22	1,249.29	1.3624	18.01	1,702.03
ประมาณการเมื่อวันที่ 14 กุมภาพันธ์ 2563					21,255.89			28,959.02

ขอใช้งบประมาณในการก่อสร้าง

28,900.00 บาท (สองหมื่นแปดพันเก้าร้อยบาทถ้วน)

ระยะเวลาในการก่อสร้างประมาณ

15 วัน

เฉลี่ยราคาโดยประมาณ

306 บาท/ตารางเมตร

สูตรค่า K 3.1 งานผิวทาง PRIME COAT, TACK COAT, SEAL COAT  $= 0.30 + 0.40 At/Ao + 0.20 Et/Eo + 0.10 Ft/Fo$

สูตรค่า K 3.3 งานผิวทาง ASPHALTIC CONCRETE  $= 0.30 + 0.10 Mt/Mo + 0.40 At/Ao + 0.10 Et/Eo + 0.10 Ft/Fo$

- 1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง = 21,255.89
- 2 ผลรวมต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม =
- 3 ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ =
- 4 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง = 1.3624
- 5 ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม =
- 6 ค่า Factor F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด  $(1 + 3) / ((1 \times 4) + (2 \times 5))$  =
- 7 ค่า Factor F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (Factor FN) =  $4 \times 6$  =
- 8 ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (Factor FN) =  $5 \times 6$  =

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( นายสมยศ จันทร์วงศ์ )

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

( นายวรยุทธ จันทร์สอาด )

นิติกร

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

( นางสาวพรณี จันทร์ )

ครู

ทราบ

(ลงชื่อ).....

( นางสาวสิริกาญจน์ ปวรปรัชญกุล )

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

อนุมัติ

(ลงชื่อ).....

( นายทวีศักดิ์ ชิตวงษ์ )

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลลันกำแพง